ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 ноября 2025 года    № 364
Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета и

источников финансирования дефицита

бюджета Быковского городского поселения

     В соответствии с Уставом Быковского городского поселения и Положением о бюджетном процессе Быковского городского поселения, администрация Быковского городского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета поселения согласно приложения № 1.
            2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита поселения согласно приложения № 2.
    3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Быковского городского поселения.
            4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации  Быковского

городского поселения                                                      С.В. Гаврилов